

माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड/ MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

प्रतिभा अर्जन / एमपी / अनुबंध विभाग/ Talent Acquisition/ MP/ Contract Cell

सूचना क्र.- 31 / NOTICE No. - 31

CALL FOR WAITLISTED CANDIDATES

काम्पोसीट वेल्डर और पाइप फिटर पद के लिए प्रतीक्षा उम्मीदवारों की सूची विज्ञापन सं एमडीएल/ एच आर-प्र अ-सी सी एमपी/97/2023

Waitlisted candidates for the post of Composite Welder & Pipe Fitter against, MDL/HR-TA-CC-MP/97/2023

निम्नलिखित उम्मीदवारों के नाम के समक्ष उल्लिखित ट्रेड/ पद के लिए प्रतीक्षा सूची में थे उन्हें सलाह दी जाती है की वे अपने नाम के सामने उल्लिखित दिनांक को खाली पेट एमडीएल दवाखाना में नियुक्ति-पूर्व चिकित्सा जांच के लिए प्रात: 06:30 बजे रिपोर्ट करे।

The following candidates who were waitlisted against the Trade/ Post mentioned against their names are advised to report to MDL dispensary (empty stomach) for pre-employment medical examination at 06:30 AM on the date mentioned against their names.

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे मेडिकल औपचारिकताएं पूरी करने के बाद प्रतिभा अर्जन / एमपी / अनुबंध विभाग मे पोलिस सत्यापन के लिए अपना सत्यापन फॉर्म जमा करे।

The candidates are also advised to submit their Attestation form - for police verification in Talent Acquisition/ MP/ Contract section after completing the medical formalities

Sr. No	Candidate Full Name	Job Registration Number	Post	Cat	Merit	Date of Medical Test
1	Mr. Rupesh Dattaram Amberkar	MDLN92108106	Composite Welder	OBC	OBC WL - 1	01/07/2024
2	Mr. Suresh Chandrasing Pimpale	MDLN87292080	Pipe Fitter	SC	GEN WL- 1	01/07/2024

END OF THE LIST

AGM (TA/MP/CONTRACT)

Date: 24/06/2024